

Boha o: A

V Olomouci 9.11.2022

s.r.o.

6
olany
DIČ : CZ01782886



KA NA VÝSADBU STROMŮ :

dbu 1 ks stromu: (14-16,16-18 ZB) Cena za práci:

% výměnou půdy do 1m3	975,00 Kč
balem do průměru 0,8m	953,00 Kč
ůly	315,00 Kč
kmene - základní a hlavní a očištění kmene	88,00 Kč
é mísy	161,00 Kč
ozu a výživy	87,00 Kč
ýsadbě	36,00 Kč
m výšky	61,00 Kč
- 600gr/450kg	270,00 Kč
.0g 5tabl/strom á 2,0	10,00 Kč
růměru 7cm impregnované	489,00 Kč
	63,00 Kč
- chránička kmene	158,00 Kč
50	31,00 Kč
	142,00 Kč
Kč/m	21,00 Kč
15m3/ks á 1490Kč/m3	224,00 Kč
),3m3/ks á 1540Kč/m3	462,00 Kč
<u>za výsadbu 1 ks stromu:</u>	4 546,00 Kč

za výsadbu všech stromů:

31 822,00 Kč

ého materiálu:

Název:	Velikost	Počet ks	Cena za ks:	Celkem
a triacanthos Skyline	14-16ZB	7	6 135,00 Kč	42 945,00 Kč

všech stromů:

42 945,00 Kč

paušál :

4 500,00 Kč

V Olomouci 9.11.2022

Green bond s.r.o.

Babíčková 1123/6

OLOMOUC - Hodolany

IČO : 01782886, DIČ : CZ01782886



CENOVÁ NABÍDKA NA 5-letou VEGETAČNÍ ÚDRŽBU STROMŮ :

Vegetační údržba stromů:

	Jednotka(Kč/ks)	Počet opakování	Cena celkem
Chem. oš. proti sav. a žrav. hmyzu a houbovým chorobám	96	5	480,00 Kč
Odstranění kmenových obrostů	38	10	380,00 Kč
Kontrola kotvení, včetně úvazků	18	5	90,00 Kč
Výchovný řez	92	2	184,00 Kč
Vypletí záhlívkových mís	34	15	510,00 Kč
Chemické ošetření záhlívkové mísy	13	5	65,00 Kč
Přesun hmot pro sad. a kraj. Úpravy	320	5	1 600,00 Kč
Zálivka vč. dovozu 100L/ks	87	36	3 132,00 Kč
Zálivka vč. dovozu a výživy 100L/ks	103	4	412,00 Kč
Doplnění mulče včetně dopravy	222	5	1 110,00 Kč
Odstranění kůlů (3 roky po výsadbě)	83	1	83,00 Kč

Celková cena za 5-letou údržbu 1 ks stromu:

8 046,00 Kč

Celková cena za 5-letou údržbu všech stromů:

56 322,00 Kč

CENA CELKEM za výsadbu bez DPH 21%

79 267,00

CENA CELKEM za 5-letou údržbu bez DPH 21%

56 322,00

CENA CELKEM bez DPH 21%

135 589,00

CENA CELKEM s DPH 21%

164 062,69

Ceny v této nabídce platí 14 dnů od data na cenové nabídce a pak slouží jako orientační!